入 札 参 加 申 請 書

令和    年  月  日

   学校法人 星子学園

    理事長 鉄村 和茂 様

                     所 在 地

                     商号又は名称

                     代表者職氏名              印

令和７年４月４日付け公告の「旧星子幼稚園の解体撤去工事」に係る入札に参加したい

ので下記の書類を添えて申請します。

   １ 資格確認調書

   ２ 現場代理人等配置予定届

   ３ 建設業許可証明書

   ４ 経営事項審査結果通知書

   ５ 法人の履歴事項全部証明書（登記がされてない場合は誓約書）

   ６ 印鑑証明書

   ７ 使用印鑑届

   ８ 委任状（必要な場合）

また、下記の誓約事項について誓約します。なお、当該誓約事項に反することが判

明した場合は、この申請及び入札を無効とされ、入札参加停止等の措置を受けたとし

ても異議はありません。

    誓約事項

(1) 入札公告に記載された当該案件の入札参加資格を全て満たしていること。

(2) 添付書類の内容について事実と相違ないこと。

(3) 落札者となった場合は、現場代理人及び技術者を適正に配置すること。

入札参加資格審査申請書類一覧

提 出 書 類 記 入 上 の 注 意 事 項

入札参加申請書 ・ 申込印は印鑑登録印

（使用印鑑届で届け出た印でも可）

資格確認調書 ・ 連絡先は担当部署名、担当者氏名、電話番

号（あれば携帯電話も）、ＦＡＸ、Ｅメール

アドレスを記入

現場代理人等配置予定届 ・ 建設業監理技術者資格者証等写し添付

建設業許可書（写し） ・ 更新中の場合更新が確認できるもの

・ 許可行政庁の受付印のあるもの

経営事項審査結果通知書 ・ 写し可

・ 公告日の 1 年 7 月以内で最新の審査のもの

・ 総合評定値（Ｐ点）と経営状況評点（Ｙ点）

が表示されているもの。

法人の履歴事項全部証明書

（誓約書）

・ 写し可 3 ヶ月以内のもの

・ 登記していない場合は誓約書で可

印鑑証明書 ・ 写し可 3 ヶ月以内のもの

使用印鑑届 ・ 実印と使用印が同じ場合でも必要

会社経歴書 ・ 自由書式

四條畷市建設工事等入札参加資格者名簿の登

録、または大阪府の建設工事入札参加資格の

登録が確認できるもの

・ 写し可

資 格 確 認 調 書

商 号 又 は 名 称

連 絡 先

部署名

担当者氏名

ＴＥＬ

（                ）

ＦＡＸ

Ｅメール

アドレス

建 設 業 の 許 可 番 号

（該当業種名）

 大 臣 ・  知 事      特  ・  一般

               第         号

経営事項審査の総合評点

現 場 代 理 人 等 配 置 予 定 届

氏 名

技 術 者 種 別

法 令 に よ る 免 許

（免許・資格者証等の写し添付）

工

事

概

要

工 事 名

発 注 機 関 名

施 工 所 在 地

契 約 金 額

工期（令和 年 月 日～令和 年 月 日）

従事役職（現場代理人・監理（主任技術者））

工 事 内 容

現

在

の

状

況

工 事 名

発 注 機 関 名

工期（令和 年 月 日～令和 年 月 日）

従事役職（現場代理人・監理（主任技術者））

※工事概要については、配置予定技術者の過去の代表的な工事を記入し、現在の状況については、

 配置予定技術者の現在の施工中の工事について記入すること。

※監理技術者の場合は、建設業監理技術者資格者証の両面の写しを添付すること。

※主任技術者の場合は、国家資格等の合格証明書等添付すること。

※現場代理人の場合は、一級建築士又は、一級施工管理技士の資格者の証明書等添付すること。

使 用 印 鑑 届

使用印

   上記の印鑑を下記の事項に関して使用する印鑑として届けます。

記

 １ 見積に関すること。

２ 契約締結に関すること。

     ３ 請負代金の請求及び受領に関すること。

     ４ 復代理人選任に関すること。

     ５ その他契約締結に関する一切のこと。

令和  年  月  日

  学校法人 星子学園

   理事長 鉄村 和茂 様

                   所 在 地

                   商号又は名称

                   代表者職氏名

                                    実 印

委 任 状

  私は次の者を代理人と定め、下記の事項に関する権限を委任します。

記

    １ 入札に関すること。

    ２ 契約締結に関すること。

    ３ 請負代金の請求及び受領に関すること。

    ４ 複代理人の選任に関すること。

    ５ その他契約締結に関する一切のこと。

学校法人 星子学園

 理事長 鉄村 和茂 様

          委任者       所在地
                    商号又は名称
                    代表者職氏名           印

          受任者       所在地
                    商号又は名称
                    代表者職氏名           印